CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

PORTARIA Nº 207/2023, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

“DISPÕE  SOBRE  A  DIVULGAÇÃO  DOS
FUNCIONÁRIOS  HOMENAGEADOS  NO  ANO
DE  2023  REFERENTE  AO  “FUNCIONÁRIO
NOTA DEZ”

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de Saúde da
Macro Região do Sul de Minas,  no uso de suas atribuições legais,  com fundamento no
disposto no artigo 4º, inciso III, da Portaria 217/2018;

RESOLVE,

Art. 1º DIVULGAR os nomes dos funcionários homenageados referente ao
“FUNCIONÁRIO NOTA DEZ’’ no ano de 2023.

FUNÇÃO NOME BASE
Médico

Intervencionista/Regulador
Raphaella Souza Melo

Varginha

Enfermeiro Mario Lucio Rezende
Ferreira Varginha

Técnico de Enfermagem Silvio Adriano Oliveira Guapé

Condutor de Ambulância Roberto Medeiros Bom São Sebastião do Paraiso

Administrativo Silvio Lopes da Silva Varginha

Art. 2º.  Art. 2º.  A solenidade de homenagem se dará em Assembleia
Geral a ser realizada no ano de 2024.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Varginha/MG, 18 de dezembro de 2023.

FILIPE AUGUSTO BATISTA DE SOUZA
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL/SAMU

 1 de 1

De acordo:

SILVIO ANTÔNIO FELIX
Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
Procurador – OAB/MG 82.618